
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/329/18 

RADY GMINY GÓROWO IŁAWECKIE 

z dnia 12 września 2018 r. 

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w wyborach samorządowych zarządzonych 

 na dzień 21 października 2018 r. 

Na podstawie art. 12 § 4 i 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U.  z 2018 r., poz. 754, 

poz. 1000 oraz poz. 1349) Rada Gminy Górowo Iławeckie uchwala,  co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Górowo Iławeckie tworzy się odrębne obwody głosowania dla 

przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy 

oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., ustala 

się ich numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz 

podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Elblągu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

  

Przewodnicząca Rady Gminy 

Danuta Szawara 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 10 października 2018 r.

Poz. 4233



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/329/18 

Rady Gminy Górowo Iławeckie 

z dnia 12 września 2018 r. 

ODRĘBNE OBWODY GŁOSOWANIA, GRANICE OBWODÓW, 

SIEDZIBY OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

7 Zakład Karny  
ul. Obrońców Westerplatte 1 

Kamińsk 

8 Dom Pomocy Społecznej 
ul. Obrońców Westerplatte 10 

Kamińsk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4233


		2018-10-10T08:18:02+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




